
 

OBJEDNÁVKA č. A/0085/21/61  
 
Smluvní strany 

Objednatel 

Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 

IČO 03447286 

Sídlo 
Řásnovka 770/8 
110 00 Praha 1 – Staré Město 

DIČ CZ03447286 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059 

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000        
 

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce 
Peter Urbánek, technik přípravy a realizace bezmotorové 
dopravy + BESIP + PBB 

Org. jednotka: 4161 Telefon: 257 015 766 

E-mail: peter.urbanek@tsk-praha.cz V Praze dne: 30.7.2021 

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz 

Dodavatel 

Název MA control s.r.o. IČO 07757824 

Sídlo Senohrabská 2943/10, 141 00 Praha 4 DIČ CZ 07757824 

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 307130 

Plátce DPH       ANO                              NE 

Bankovní spojení Fio banka, č.u. : 2801558054/2010 

Kontaktní osoba: Martin Michálek 

Telefon: 737 255 390 

E-mail: michalek.m@volny.cz 

E-mail pro účely fakturace: michalek.m@volny.cz 

 
Parametry Objednávky 

Plnění (předmět 
Objednávky) 

Předmětem plnění je zajištění TDS+BOZP v rámci akce Karlštejnská – Záluské, 
Praha 5, č.akce 2970369. 

Místo plnění Praha 5 

Termín zahájení V průběhu realizace akce 08/2021 

Termín dokončení 
(dodání) 

V průběhu realizace akce 10/2021 

Cena, měna (v 
případě plátce Cena bez 
DPH) 

98 575,00 Kč 
 



 

Záruční doba  

Bližší specifikace 
Objednávky 

Předmětem plnění je zajištění výkonu technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a 
zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu zákona č. 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů a dle prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, v jejich platném 
znění (dále jen „BOZP“) při realizaci stavby „Karlštejnská – Záluské, Praha 5, č.akce 
2970369“. 

Další podmínky 
pro Dodavatele: 

 

 
Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících 
s touto Objednávkou.  
 
V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující 
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Přílohy č. 1.   
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy.  Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, 
že se seznámil s jejím obsahem včetně všech příloh, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a 
zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek obsažených 
v příloze č. 1. Objednávky.  Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. 
 
Seznam Příloh:  
1) Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám účinné od 1. 1. 2021 
2) Cenová nabídka 
 
 
V Praze dne  
 

Za Objednatele:  Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami 
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko, 

podpis): 

Ing. Michal Švadlenka 
vedoucí odd. přípravy a realizace 

bezmotorové dopravy + BESIP + PBB 
na základě pověření 

 Martin Michálek  
jednatel 

       
 
Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na 
Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).   
 




















